[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE – MA
[bookmark: _Hlk162937615]CNPJ:01.621.920/0001-90

PORTARIA Nº 09/2024

              “Dispõe sobre a exoneração a pedido do Chefe de Gabinete
                                da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene – ma
                                                   e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene – MA, Sr. Julio Cezar da Silva   Oliveira, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERA á pedido o Senhor JOÃO GOMES DA CRUZ FILHO, portador do RG: 043455902011-9 SSP/MA CPF: 064.702.892-15,  do cargo de CHEFE DE GABINETE DA  CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE-MA, devendo ser assim considerando a partir do dia 02 (dois) do mês de Abril do ano de 2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as        disposições em  contrário.

Art. 3º- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

       GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 02 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

Júlio Cezar da Silva Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

image1.png